UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Centro de Ciências Biológicas e da Natureza

Coordenação do Curso de Bacharelado em Engenharia Agronômica

DESPACHO Nº 171/2025

Rio Branco, 05 de novembro de 2024.

RESULTADO DO PROCESSO DE JUBILAMENTO

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Engenharia Agronômica, em consonância com o princípio constitucional da publicidade, torna público
o resultado do final do processo de jubilamento referente ao 1º semestre letivo de 2023, em conformidade coma Seção XXII, artigo 357, incisos I, II, III e ainda o
artigo 358 do Regimento Geral da UFAC, decidiu JUBILAR os alunos abaixo relacionados, conforme ata de reunião do colegiado (1593985).

ORDEM MATRÍCULA NOME ALUNO RESULTADO
0120230110063 Ana Karolyna Nascimento Braz Jubilado (não apresentou defesa)
0220220110038 Andriele Carolaine Lima de Oliveira Jubilado (não apresentou defesa)
0420150110026 Antonio de Castro Freitas Filho Jubilado (não apresentou defesa)
0520220110002 Asgdavo Vinicius Torres Galvao Jubilado (não apresentou defesa)
0620180110062 Ayran Iezzy da Silva Lima Jubilado (não apresentou defesa)
0720220110081 bruna de fatima ferraz leão matos Jubilado (não apresentou defesa)
0820210110023 Boaz Victor Alves Aragao Jubilado (não apresentou defesa)
0920190110022 Bruno Eduardo Souza Carvalho Jubilado (não apresentou defesa)
1020180110047 Bruno Fellype Belmonte Costa de Lima Jubilado (não apresentou defesa)
1120200114062 Catherine Cristina Claros Leite Jubilado (não apresentou defesa)
1220190110016 Dérek Grover Santiago Prado Lopez Jubilado (não apresentou defesa)
1320220110037 Eduarda Marcusso Koyanagui Jubilado (não apresentou defesa)
1420230110053 Emilyn Samayra de Lima Lins Jubilado (não apresentou defesa)
1520220110067 Eudeson da Silva Pereira Jubilado (não apresentou defesa)
1620220110096 Frank Alves de Brito Jubilado (não apresentou defesa)
1720220110058 Gabriel Aguiar de Araujo Jubilado (não apresentou defesa)
1820220110014 Gisele de Lima Geber Jubilado (não apresentou defesa)
1920190117001 Gleidson Rocha dos Reis Jubilado (não apresentou defesa)
2020210110033 Henzo Sadim Ganum Jubilado (não apresentou defesa)
2120160114094 Igor Nascimento da Silva Jubilado (não apresentou defesa)
2220190110007 Isabel Cristina Sousa de Queiroz Jubilado (não apresentou defesa)
2320130110033 Jackson da Costa Silva Jubilado (não apresentou defesa)
2420130110006 Jailson Chagas da Silva Jubilado (não apresentou defesa)
2520220114025 Jailson Fontinele Galvao Jubilado (não apresentou defesa)
2620190110005 Jair Lucas Batalha de Souza Jubilado (não apresentou defesa)
2720210110017 Jessica Ilana Galvao de Andrade Jubilado (não apresentou defesa)
2820220110118 JEFFERSON THALIS ALVES DE LIMA Jubilado (não apresentou defesa)
2920210110021 Jose Elicio da Silva e Sousa Junior Jubilado (não apresentou defesa)
3020210110025 Jose Venicio Mendonca Silva Souza Jubilado (não apresentou defesa)
3220220110086 Junior Santos Nascimento Jubilado (não apresentou defesa)
3320220110092 KEILA SOUZA DA SILVA Jubilado (não apresentou defesa)
3420200110010 Laisa Camilly Vieira da Silva Jubilado (não apresentou defesa)
35 20220110106Leonardo Lorrann Souza Araújo Jubilado (não apresentou defesa)
3620180114064 Leonardo Oliveira de Melo Jubilado (não apresentou defesa)
3720150110061 Leticia de Sousa Vidal Jubilado (não apresentou defesa)
3820200114060 Lucas Matos do Carmo Silva Jubilado (não apresentou defesa)
3920210114125 Luiz Henrique Martins Calixto Jubilado (não apresentou defesa)
4020210114119 Marco Aurélio Oliveira Nascimento Jubilado (não apresentou defesa)
4120230110026 Maria Vitoria Lopes Miranda Jubilado (não apresentou defesa)
4320230110065 Micaely Freitas de Melo Jubilado (não apresentou defesa)
4420170113005 Mirla Fernanda de Oliveira Leitao Jubilado (não apresentou defesa)
4520180110052 Natalia de Lima Matos Jubilado (não apresentou defesa)
4620190113046 Osvaldo da Silva Gumarães Neto Jubilado (não apresentou defesa)
4720190110032 Paulo Gabriel Ferreira da Silva Jubilado (não apresentou defesa)
4820200110016 Pedro Henrique Ferreira Jubilado (não apresentou defesa)
4920210110022 Railton Almeida de Araujo Jubilado (não apresentou defesa)
5020180114070 Rony Souza da Silva Jubilado (não apresentou defesa)
5120180110051 Rui Barros Vieira Junior Jubilado (não apresentou defesa)
5220180110002 Severina Silvia Costa Araujo Cavalcante Jubilado (não apresentou defesa)
5320220110068 Sérgio Kennedy Feijó Gois Jubilado (não apresentou defesa)
5420160110040 Sheryda Ariane Souza da Silva Jubilado (não apresentou defesa)
5520210110042 Silvia Souza Lima Jubilado (não apresentou defesa)
5620170110042 Tayana Nascimento de Souza Jubilado (não apresentou defesa)

24/03/2025, 21:27 SEI/UFAC - 1593986 - Despacho

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1759457&infra_sistema=… 1/2

5720220110115 Tayla Daize Barreto de Souza Jubilado (não apresentou defesa)
5820210114121 Taylon Lemos Pereira Jubilado (não apresentou defesa)
5920170110045 Thais Leandra Castro de Oliveira Jubilado (não apresentou defesa)
6020200114059 Thiago Alves da Silva Jubilado (não apresentou defesa)
6120170110043 Thiago Bezerra de Azevedo Jubilado (não apresentou defesa)
6220220110010 Vinicius Rocha Flores da Silva Jubilado (não apresentou defesa)
6320220110007 Vitor Augusto Souza de Mesquita Jubilado (não apresentou defesa)
6420220110004 Vitor Castilho Amado Jubilado (não apresentou defesa)
6520200110005 Vitor Gabriel Braga Ribeiro Jubilado (não apresentou defesa)
6620170110038 Vitor Hugo Lima Barcelos Jubilado (não apresentou defesa)
6720220110017 Wenderson do Nascimento de Souza Jubilado (não apresentou defesa)
6820230110049 Yasmin Alves dos Santos Rodrigues Jubilado (não apresentou defesa)
6920200110051 Ycaro Felipe de Lima Freire Jubilado (não apresentou defesa)

MATEUS DE PAULA GOMES
Coordenador do Curso de Bacharelado em Engenharia Agronômica

Portaria nº 368, de 31.01.2024

Documento assinado eletronicamente por Mateus de Paula Gomes, Coordenador, em 24/03/2025, às 15:44, conforme horário de Rio Branco - AC, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o código
verificador 1593986 e o código CRC 7E375A90.

Referência: Processo nº 23107.032835/2024-11 SEI nº 1593986

24/03/2025, 21:27 SEI/UFAC - 1593986 - Despacho

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1759457&infra_sistema=… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0